
ČSAD MHD Kladno a.s. 
Železničářů 885, Kladno, 272 01 

 

www.csadkladno.cz  |  www.arriva.cz   |  csadkladno@csadkladno.cz   |  312 825 111 

IČ: 272 29 131   |  DIČ: CZ27229131 

 
 

 

 
 

 

Dopravce ČSAD MHD Kladno hledá řidičky a řidiče autobusu. 

Pracovat můžete na plný úvazek nebo brigádu.  

Společnost nabízí motivující mzdu a řadu benefitů, mezi které patří zvýhodněné tankování, 

mobilní tarif, zaměstnanecké jízdné i pro rodinu, zvýhodněné vstupné do aquaparku, do zoo, 

do divadla, dále příspěvek na životní připojištění, stravné, celoroční ošacení a další. 

Pokud Vás řídit baví, ale nemáte potřebný řidičský průkaz, společnost Vám v případě plného 

pracovního úvazku autoškolu ráda zaplatí. 

Další podrobnosti naleznete na webu www.csadkladno.cz nebo kontaktujte osobní oddělení 

společnosti na čísle 312 825 182 (183), email: osobni.kladno@arriva.cz. 

  
 
 

http://www.csadkladno.cz/
http://www.arriva.cz/
mailto:csadkladno@csadkladno.cz

